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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
05001-33-33-
033-2021-
00158-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DIANA PATRICIA
BELLO QUITIAN,
MANUELA MADRID
PELAEZ, MARIA
NELLY QUITIAN,
JENNY ANDREA
QUITIAN, JOHN
JAIRO QUITAN

INSTITUTO
NACIONAL
PENITENCIARIO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

22/08/2023
Auto que
ordena
requerir

CDL-...

2
05001-33-33-
033-2021-
00345-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA EBETH
RICAURTE DE
GAMBOA, JAIRO
ANTONIO
GAMBOA
ROMERO,
YOHANNA
GAMBOA
RICAURTE,
JOHANNA
MARTIZA PARRA
CORDOBA

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
FUERZA AEREA
COLOMBIANA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

22/08/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

CDL-...

3
05001-33-33-
033-2022-
00272-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CAROLINA
VILLEGAS
RAMIREZ, LEYDI
LORENA GIL
PUERTA, AGUSTIN
DARIO DAVID
HIGUITA, DORA
EMILSEN PUERTA,
JHON JAIRO
DAVID PUERTA,
MARIO ALONSO
DAVID PUERTA,
NORBEY DE
JESUS DAVID
PUERTA

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE
LA JUDICATURA-
DIRECCION EJE
DE ADMON
JUDICIAL ,
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

22/08/2023
Auto que
decide sobre
el Recurso

CDL-Declara
nulidad
Resuelve
recurso de
reposición y
concede
apelación...

4
05001-33-33-
033-2022-
00367-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

FRANCISCA
NUBIA
OTALVARO
DUQUE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/08/2023 Auto que
resuelve

CDL-
Incorpora
Pruebas Fija
el litigio ...

5
05001-33-33-
033-2022-
00602-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

FERNANDO DIAZ
MARTINEZ CREMIL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/08/2023 Auto decreta
nulidad CDL-...

Juzgados Administrativos de Medellín-Juzgado Administrativo 033 Administrativo Oral
ESTADO DE FECHA: 23/08/2023
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6
05001-33-33-
033-2023-
00006-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

TENNIS S.A.S. EN
REORGANIZACION DIAN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/08/2023
Auto
Resuelve
Excepciones

CDL-Previas
...

7
05001-33-33-
033-2023-
00029-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MANUEL ANTONIO
MIRANDA
GUTIERREZ

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL-
DIRECCION DE
PRESTACIONES
SOCIALES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/08/2023
Auto
Traslado
partes 10
dias

CDL-
Incorpora
Pruebas Fija
el litigio Corre
traslado para
alegar -
Reconoce
personería
demandada...

8
05001-33-33-
033-2023-
00040-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA BERTINA
ISAZA MUÑOZ

CAJA DE
SUELDOS DE
RETIRO DE LA
POLICIA
NACIONAL -
CASUR

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/08/2023
Auto que
ordena
requerir

CDL-...

9
05001-33-33-
033-2023-
00057-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ARTURO
CALLEJAS MARIN

DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/08/2023
Auto
Traslado
partes 10
dias

CDL-...

10
05001-33-33-
033-2023-
00060-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LEIDY JOHANA
CURANGO
GUISAO ,
DIOSELINA
GUISAO RAMIREZ

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
MUNICIPIO DE
DABIEBA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

22/08/2023
Auto admite
reforma o
sustitución
de demanda

CDL-...

11
05001-33-33-
033-2023-
00285-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ANA MARIA
GALVIS VASQUEZ

INSTITUTO
COLOMBIANO
DE BIENESTAR
FAMILIAR ICBF,
AFP PORVENIR
S.A., ARL
POSITIVA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/08/2023
Auto
avocando
conocimiento

CDL-
REQUIERE
...
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12
05001-33-33-
033-2023-
00335-00

JUEZ 33
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NELSON
ANDRADE
TORRES

SECRETARIA DE
TRANSPORTE Y
MOVILIDAD DE
CUNDINAMARCA
SEDE DE
VILLETA

ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO 22/08/2023

Auto
admisorio de
la demanda

CDL-...
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